服务内容 标准水平 单位 数量 单价 小计 备注

前期矢量数据收集
、档 案资料整理

项 1 87000 87000

对所提供的数据进 253500 253500
行数据清洗、坐标 项 1
转换、融合筛查
进村进行外业比对

合格(符合国家

核 实、资产清查
现行的规范、规 786000 786000

、合同清 查、资
程、规定、标准 项 1

源核实、测量
的要求)

信息录入、报乡镇 项 1 340000 340000
审核
公示修改、实现内
外业 关联匹配

项 1 262000 262000

合同总价款(大小写)人民币壹佰柒拾贰万捌仟伍佰圆整(￥:1728500.00)
备注：上述服务包含相关设备购置、人员工资及售后服务、税金、劳保基金、人员培

训等费用。

第二条 服务标准(包括达到的水平要求),按下列第(3)项执行：

①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同

行业服务标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的要求执行；

乙方所提供的服务标准和水平应与招标采购文件规定的标准和水平相一致。
第三条 服务的方式、方法、地点和期限

1、服务方式：第三方技术服务

2、服务地点：许昌市建安区

3、服务期限：10日历天

第四条 费用及支付方式

(一)本项目费用有以下组成：

1、本项目合同总价款1728500元；大写：人民币壹佰柒拾贰万捌任伍佰圆
整。
(二)费用支付方式：

1、签订合同后3个工作日内，支付合同额的30??民币伍拾壹万捌任伍佰伍拾
圆整(￥518550.00);

2、通过区级检查3个工作日内，支付合同额的30??民币伍拾壹万捌任伍佰伍

拾圆整(￥518550.00);

3、通过市级检查3个工作日内，支付合同额的20??民币叁拾肆万伍仟柒佰圆

整(￥345700.00);

4、待农村集体资产集中整治工作全部完成后3个工作日内，甲方向乙方支付

剩余20??合同价款人民币参拾肆万伍仟柒佰圆整(￥345700.00);
5、支付前提乙方每次申请付款前，均应向甲方出具等额、合法有效的增值税

普通发票。甲方的付款义务不因任何财政预算、拨款审批等非甲方原因导致的延

迟而构成违约。

第五条 知识产权

乙方所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标

权或著作权。

第六条 无产权瑕疵条款

乙方所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵

。如有产权瑕疵的，视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失。

第七条 履约(或质量)保证金

1.本项目不收取履约保证金。确需收取履约保证金的，甲方不得要求乙方